UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2020
V/v báo cáo tình hình KBCB

bằng YHCT trong các cơ sở

cai nghiện ma túy

              Kính gửi:

- Sở Lao động Thương binh & Xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 581/YDCT-QLY ngày 12 tháng 8 năm 2020 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế - về việc báo cáo tình hình KBCB

bằng YHCT trong các cơ sở cai nghiện ma túy (Có file pdf gửi kèm);

Sở Y tế đề nghị Sở Lao động Thương binh & Xã hội tỉnh và Công an tỉnh

chia xẻ thông tin tình hình KBCB bằng YHCT trong các cơ sở cai nghiện ma túy

thuộc thẩm quyền quản lý của Quý Sở.

Xin Quý Sở gửi văn bản (Bản word và PDF) về Sở Y tế - Phòng Nghiệp

vụ - file mềm gửi về địa chỉ email: nghiepvuybp@gmail.com trước ngày

1/9/2020 để kịp tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Trân trọng!

Nơi nhận:
       - Như trên;

       - Giám đốc Sở;

     - Các Phó Giám đốc;

     - Các phòng chức năng;

     - Website SYT;

     - Lưu VT, NV, (M2.13.8).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-08-14T09:48:17+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:05:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:05:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:05:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:07:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:07:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-14T10:07:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!